
Na osnovu člana 100 Zakona o zaštiti prirode (’’ Sl.list CG’’, br.51/08, 21/09, 40/11, 62/13 i
06/14)člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i
„Sl. list CG“, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 63 Statuta
Prijestonice („Službeni list CG – opštinski propisi“, br. 19/09, 37/10, 26/13, 39/14 i 12/16),
Skupština Prijestonice na sjednici održanoj dana 30.05.2016. godine, donijela je

O D L U K U

o donošenju Lokalnog akcionog plana za biodiverzitet Prijestonice Cetinje za period od
2016 do 2020. godine

Član 1.

Donosi se Lokalni akcioni plan za biodiverzitet Prijestonice Cetinje za period od 2016 do 2020.
godine (u daljem tekstu: Plan).

Član 2.

O sprovođenju Plana staraće se organ lokalne uprave nadležan za poslove održivog razvoja i
infrastrukture.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG - opštinski
propisi“.

Broj: 01- 030/16-493
Cetinje, 30.05. 2016. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

PREDSJEDNIK
Jovan Martinović


